1

证券代码：600068             股票简称：葛洲坝             编号：临 2018-033

中国葛洲坝集团股份有限公司

关于 2018 年上半年新签合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

一、2018 年上半年新签合同情况

2018 年 1-6 月，公司新签合同额累计人民币 1199.16 亿元，为年计划新

签合同额的 54.51%。前述新签合同总额具体构成如下：新签国内工程合同

额人民币 817.93 亿元，约占新签合同总额的 68.21 %；新签国际工程合同额

折合人民币 381.23 亿元，约占新签合同总额的 31.79 %；新签国内外水电工

程合同额人民币 186.60 亿元，约占新签合同总额的 15.56%。

二、二季度重大工程签约情况

1．5 月，公司与四川省土溪口水库建设管理局签订了《四川省土溪口

水库工程（土建及安装工程）施工合同》。项目合同金额为 12.95 亿元，项

目工期为 53 个月。

2．5 月，公司与西安市地下铁道有限责任公司签订了《西安市地铁十

四号线一期工程（北客站～贺韶村）施工总承包 3 标段合同书》。项目合同

金额为 18.10 亿元，项目工期为 1129 日历天。

3．6 月，公司与尼日尔坎大吉水电公司签订了《尼日尔坎大吉水电站

I 标土建和大坝液压设备工程项目合同》。项目合同总金额折合人民币约

2

16.90 亿元；项目总工期分为 1A 标段 46 个月，1B 标段 12 个月。

三、二季度重大工程中标情况

4 月，公司全资子公司中国葛洲坝集团第六工程有限公司收到湖北世龙

项目管理有限公司代荆州市荆州区城乡建设投资开发有限公司发来的《中

标通知书》，中国葛洲坝集团第六工程有限公司被确定为“2017 年荆州区棚

户区改造项目设计施工总承包工程（EPC）一标段”的中标人。项目中标金

额为 18.10 亿元，项目工期为 900 日历天。

特此公告。

中国葛洲坝集团股份有限公司董事会

                                 2018 年 7 月 11 日